

**B.L. Rustfri Montage ApS**  
**Håndværksvej 9, St. Darum, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 30 60 30 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.



Brian Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.L. Rustfri Montage ApS Håndværksvej 9 St. Darum 6740 Bramming
	Telefon: 22257566
	CVR-nr.: 30 60 30 79
	Stiftet: 15. maj 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Andersen Lund, Håndværksvej 9, St. Darum, 6740 Bramming
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Kræmmergade 5, 6800 Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fremstille og udføre montage af rustfrie stålemner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 465.387 mod 403.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.769 mod 182.911 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele indskudskapitalen. Under iagttagelse af bestemmelserne i Selskabslovens § 119, har ledelsen vurderet selskabets kapitalberedskab og fremtid.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og det er sandsynligt, at kapitalen kan reableres indenfor en 3 - 4 årig periode.

Ledelsen har på den baggrund valgt at aflægge regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>465.387</b>	<b>403.299</b>
2 Personaleomkostninger	-446.598	-166.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.919	-24.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.130</b>	<b>212.574</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.139	-29.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.269</b>	<b>182.911</b>
4 Skat af årets resultat	22.500	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.769</b>	<b>182.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	182.911
Disponeret fra overført resultat	-4.769	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.769</b>	<b>182.911</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	15.000	30.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>30.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.362	64.781
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.362</u>	<u>64.781</u>
7	Deposita	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.362</u></b>	<b><u>136.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	31.239	23.000
	Varebeholdninger i alt	<u>31.239</u>	<u>23.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.391	0
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	19.000	50.000
	Udskudte skatteaktiver	22.500	0
	Andre tilgodehavender	0	5.136
	Periodeafgrænsningsposter	19.500	14.200
	Tilgodehavender i alt	<u>197.391</u>	<u>69.336</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>228.630</u></b>	<b><u>92.336</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>359.992</u></b>	<b><u>229.117</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
10	Overført resultat	-257.466	-252.696
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-132.466</u></b>	<b><u>-127.696</u></b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	180.724	74.216
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.012	14.030
	Anden gæld	288.722	268.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.458</u>	<u>356.813</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>492.458</u></b>	<b><u>356.813</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>359.992</u></b>	<b><u>229.117</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**12 Eventualposter**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele indskudskapitalen. Under iagttagelse af bestemmelserne i selskabslovens § 119 har ledelsen vurderet selskabets kapitalberedskab og fremtid.		
Det er ledelesens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt og det er sandsynligt, at kapitalen kan reetableres inden 3-4 år ved positive driftsresultater.		
Ledelsen har på denne baggrund valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	420.134	154.565
Andre omkostninger til social sikring	4.680	1.260
Personaleomkostninger i øvrigt	21.784	10.700
	<b>446.598</b>	<b>166.525</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.139	29.663
	<b>17.139</b>	<b>29.663</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-22.500	0
	<b>-22.500</b>	<b>0</b>

## Noter

---

<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>150.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		150.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		120.000
Årets afskrivninger		<u>15.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>135.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>15.000</u></b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>210.786</u>
Kostpris 1. januar 2015		210.786
Tilgang		<u>23.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>234.286</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		146.005
Årets afskrivninger		<u>13.919</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>159.924</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>74.362</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>42.000</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>42.000</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>19.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-252.697	-435.607
Årets overførte overskud eller underskud	-4.769	182.911
	<b><u>-257.466</u></b>	<b><u>-252.696</u></b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser omfatter sædvanlig håndværksmæssig garanti på udført arbejde.		